01.419.973/0001-22
OBJETO: Termo de Aditamento para prorrogação da vigência contratual 
pelo período de 20 (vinte) meses, referente a prestação de serviços de 
locação de veículos para atendimento das demandas da Casa Militar - 
CAMIL.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.760.640,60 (um milhão setecentos e 
sessenta mil seiscentos e quarenta reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 06.122.1100.2272.0000
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39
FONTE DE RECURSOS: 500
VIGÊNCIA: O presente Apostilamento tem sua vigência no período de 
10/09/2025 a 09/05/2027, permanecendo inalteradas as demais cláusulas

[...]

OBJETO: Termo de Aditamento para prorrogação da vigência contratual 
pelo período de 6 (seis) meses, referente a prestação de serviços 
de locação de veículos com e sem blindagem, para atendimento das 
demandas Casa Militar - CAMIL.
VALOR DO CONTRATO: R$ 772.139,28 (setecentos e setenta e dois mil 
cento e trinta e nove reais e vinte e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.122.1100.2272.0000
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39
FONTE DE RECURSOS: 500
VIGÊNCIA: O presente Apostilamento tem sua vigência no período de 
10/09/2025 a 09/03/2026, permanecendo inalteradas as demais cláusulas